Приказ
от 01.01.2019 г. №  24__
 Об утверждении положения об уплате труда и стимулировании работников МКОУ «Зухрабкентская ООШ».

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Утвердить Положение об уплате труда и стимулирования работников МКОУ «Зухрабкентская ООШ».

 2.Признать утратившим силу приказ МКОУ «Зухрабкентская ООШ» от 31.08.2018г.  «Об утверждении Положения оплате труда и стимулировании работников МКОУ «Зухрабкентская ООШ».

 3.Настоящее Положение вступает в силу с 01.01.2019г.

 Директор школы _____________ /Агаханова Г.К./